2019 年２月 12 日

各  位

会 社 名 前田道路株式会社

代表者名 代表取締役社長 今枝 良三

(コード番号 1883 東証第一部）

問合せ先 管理本部 経理部長 遠藤 隆嗣

 (TEL．03-5487-0011)

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年２月８日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項

がありましたので下記の通りお知らせいたします。（訂正箇所は下線を付して表示しております。）なお、数値デー

タに訂正はございません。

記

【訂正前】

2019 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 ( Ａ ) 236,000 23,400 23,800 14,800 171.50

今回修正予想 ( Ｂ ) 227,500 17,500 17,800 11,500 133.20

増 減 額 ( Ｂ－Ａ ) △8,500 △5,900 △6,000 △3,300 ―

増 減 率 ( ％ ) △3.6 △25.2 △25.2 △22.3 ―

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
234,369 23,402 23,810 9,201 106.62

2019 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

売上高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 ( Ａ ) 223,000 23,100 14,500 167.78

今回修正予想 ( Ｂ ) 215,000 17,200 11,300 130.76

増 減 額 ( Ｂ－Ａ ) △8,000 △5,900 △3,200 ―

増 減 率 ( ％ ) △3.6 △25.5 △22.1 ―

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
221,165 23,041 8,818 102.38

04241
会員マーク

【訂正後】

2019 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 ( Ａ ) 236,000 23,400 23,800 14,800 171.50

今回修正予想 ( Ｂ ) 227,500 17,500 17,800 11,500 133.20

増 減 額 ( Ｂ－Ａ ) △8,500 △5,900 △6,000 △3,300 ―

増 減 率 ( ％ ) △3.6 △25.2 △25.2 △22.3 ―

（ご参考）前期実績

（2018 年３月期）
234,369 23,402 23,810 9,201 106.62

2019 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 ( Ａ ) 223,000 23,100 14,500 167.78

今回修正予想 ( Ｂ ) 215,000 17,200 11,300 130.76

増 減 額 ( Ｂ－Ａ ) △8,000 △5,900 △3,200 ―

増 減 率 ( ％ ) △3.6 △25.5 △22.1 ―

（ご参考）前期実績

（2018 年３月期）
221,165 23,041 8,818 102.38

以 上